
Giverprofil 2021

Hvad giver andre?

Herunder kan du se en giverprofil med antal faste gavegivere i 2021 opdelt efter bidrag pr. måned
inkl. bidrag til Emily & Patrick McDonald

Beløb pr. måned

Antal medlemmer

0

100

200

300

400

500

600

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Antal medlemmer

Voksne Børn

59

32

54

74

45

18

10 2
0

10

20

30

40

50

60

70

80

Beløb pr. måned

Antal givere

Antal givere


